
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 

 

НАЦІОНАЛЬНА  МЕТАЛУРГІЙНА   АКАДЕМІЯ     УКРАЇНИ  

КРИВОРІЗЬКИЙ   ТЕХНІЧНИЙ  КОЛЕДЖ    
 

 

Н А К А З  
21 січня  2021р.                              м. Кривий Ріг                                                    №  11 

 

Про продовження карантину 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України  від 09.12.2020 

року « 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої корона 

вірусом SARS CoV-  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продовжити на території Криворізького технічного коледжу 

НМетАУ дію карантину до 28 лютого 2021 року. 

2. В період дії карантину дотримуватись усіх встановлених раніше 

заходів епідемії корона вірусної інфекції та недопущення поширення  

COVID-19 

3. В період з 25 січня 2021 року по 01 лютого 2021року  з навчання 

будуть проводитись в режимі змішаної форми навчання   

4 На період карантину керівникам структурних підрозділів коледжу 

забезпечити виконання покладених на них обов’язків та завдань із 

застосуванням за можливості, гнучкого режиму роботи працівників, яких 

може передбачити різних час початку і закінчення роботи для різних 

категорій працівників чи позмінну роботу працівників. 

5. Заборонити на період дії карантину відвідування коледжу 

сторонніми особами без засобів індивідуального захисту. 

6. Старшому інспектору з кадрів  Ємець Ю.М. довести даний наказ до 

відома керівникам структурних підрозділів. Розмістити текст наказу  на сайті 

коледжу. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор          О.І.Китач  

 

 


